Татарстан Республикасының Аксубай муниципаль районының Шәрбән авыл җирлеге Башкарма комитеты
423064 ТР Аксубай районы, Шәрбән авылы, Октябрь  урамы, 10, тел. 4-88-52 Srb.Aks@tatar.ru
	[image: ]

Исполнительный комитет
Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
423064 РТ, Аксубаевский район с. Щербень, ул.Октябрьская,10 тел. 4-88-52
  Srb.Aks@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2023 года                                                                    N 6

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2018 N 3

       Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2018 N 3 "Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Щербенского сельского поселения" утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubaevo.tatarstan.ru  и опубликовать на  официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения	                           Д.А.Шарифуллин

image1.wmf